[image: ]

	Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Таяпа ял
поселений.н
администраций.

ЙЫШЁНУ
«15» марта 2021г. №10

Аслё Таяпа ял.

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Большетаябинского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» марта 2021г. №10

село Большая Таяба

Об утверждении Плана мероприятий по экологическому
воспитанию населения и формированию экологической культуры
в области обращения с твердыми бытовыми отходами
на территории Большетаябинского сельского поселения

   В целях повышения уровня экологического образования населения, воспитания подрастающего поколения, улучшения состояния окружающей среды, в соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г. N 89-ФЗ
"Об отходах производства и потребления"; Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большетаябинского сельского поселения, администрация Большетаябинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по экологическому воспитанию населения и формированию экологической культуры в области обращения с твердыми бытовыми отходами на территории Большетаябинского сельского поселения на 2021 год (Приложение).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте    Яльчикского сельского поселения и опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Администрации Большетаябинского сельского поселения».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Большетаябинского
сельского поселения                                                         В.В. Сапожникова

[bookmark: _GoBack]
image1.png

Чёваш Республики

Елч.к район.

Аслё Таяпа

ял

поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

«

1

5» марта 2021

г.

№10

Аслё Таяпа

ял.

Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Большетаябинского

сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«1

5

»

марта

202

1

г.

№10

село Большая Таяба

Об утверждении Плана мероприятий по экологическому

воспитанию населения и формированию экологической культуры

в области обращения с твердыми бытовыми отходами

на территории Большетаябинского сельского поселения

В целях повышения уровня экологического образования населения, воспитания

подрастающего поколения, улучшения состояния окружающей среды, в

соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г. N 89

-

ФЗ

"Об отходах производства и потребления"; Федеральным

законом №131

-

ФЗ от

06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большетаябинского сельского

поселения, администрация Большетаябинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить П

лан мероприятий по экологическому воспитанию населения и

формированию экологической культуры в области обращения с твердыми

бытовыми отходами на территории Большетаябинского сельского поселения на 2021

год (Приложение).

2. Разместить данное постановление н

а официальном сайте

Яльчикского

сельского поселения и опубликовать в информационном бюллетене «Вестник

Администрации Большетаябинского сельского поселения».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Большетаябинского

сельского поселения                                                         В.В. Сапожникова

Чёваш Республики    Елч.к район.    Аслё Таяпа   ял    поселений.н    администраций.     ЙЫШЁНУ   « 1 5» марта 2021 г.   №10     Аслё Таяпа   ял.     Чувашская Республика   Яльчикский район   Администрация    Большетаябинского   сельского    поселения     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   «1 5 »  марта   202 1 г.   №10     село Большая Таяба

    Об утверждении Плана мероприятий по экологическому   воспитанию населения и формированию экологической культуры   в области обращения с твердыми бытовыми отходами   на территории Большетаябинского сельского поселения           В целях повышения уровня экологического образования населения, воспитания  подрастающего поколения, улучшения состояния окружающей среды, в  соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г. N 89 - ФЗ   "Об отходах производства и потребления"; Федеральным   законом №131 - ФЗ от  06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большетаябинского сельского  поселения, администрация Большетаябинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Утвердить П лан мероприятий по экологическому воспитанию населения и  формированию экологической культуры в области обращения с твердыми  бытовыми отходами на территории Большетаябинского сельского поселения на 2021  год (Приложение).   2. Разместить данное постановление н а официальном сайте      Яльчикского  сельского поселения и опубликовать в информационном бюллетене «Вестник  Администрации Большетаябинского сельского поселения».   3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.         Глава  Большетаябинского   сельского поселения                                                         В.В. Сапожникова